



	<b>Представительство в г. Якутск</b>																						
474/1/23-3	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-4	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел недропользования г. Якутск</b>																						
474/1/23-5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел учета товарно-материальных ценностей г. Усть-Кут</b>																						
474/1/23-6А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-6-1А (474/1/23-6А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел безопасности г. Усть-Кут</b>																						
474/1/23-8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Правовое управление г. Москва</b>																						
474/1/23-9	Корпоративный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Руководство г. Москва</b>																						
474/1/23-10	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-11	Заместитель генерального директора по перспективному развитию и проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор по сейсмике г. Москва</b>																						
474/1/23-12	Специалист по сейсморазведке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-13	Заместитель руководителя сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел внедрения и сопровождения 1С г. Москва</b>																						
474/1/23-14	Ведущий специалист по разработке и внедрению 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

474/1/23-15	Эксперт по внедрению IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление по информационным технологиям и связи г. Москва</b>																							
474/1/23-16	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-17	Ведущий специалист технической поддержки и учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-18	Заместитель начальника управления по инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-19	Руководитель проектов по цифровизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел моделирования и геологического сопровождения бурения г. Москва</b>																							
474/1/23-20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-21	Руководитель проектов по промысловой геофизике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел правового сопровождения ключевых проектов г. Москва</b>																							
474/1/23-22	Старший юрист-консульт по правовому сопровождению внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел стратегического планирования и организационного проектирования г. Москва</b>																							
474/1/23-23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Секретариат г. Москва</b>																							
474/1/23-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-25	Ведущий специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел бизнес-планирования г. Москва</b>																							
474/1/23-27	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-28	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

474/1/23-29	Главный специалист по планированию и бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление продаж нефти и газа г. Москва</b>																							
474/1/23-30	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-31	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия г. Москва</b>																							
474/1/23-32	Заместитель главного бухгалтера по МСФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление геологии г. Москва</b>																							
474/1/23-33	Заместитель начальника управления геологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-34	Руководитель проектов по гидрогеологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент по информационным технологиям и связи г. Москва</b>																							
474/1/23-35	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансовое управление г. Москва</b>																							
474/1/23-36	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по разработке конструкторской документации г. Москва</b>																							
474/1/23-37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел судебной защиты г. Москва</b>																							
474/1/23-38	Старший юрист-консульт по претензионной работе, трудовым и административным спорам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел инженерных изысканий г. Москва</b>																							
474/1/23-39	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Отдел комплектации и закуп материально-технических ресурсов г. Москва</b>																						
474/1/23-41	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел учета товарно-материальных ценностей г. Москва</b>																						
474/1/23-42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>АХО г. Москва</b>																						
474/1/23-43	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-45А	Экспедитор по сопровождению грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-45-1А (474/1/23-45А)	Экспедитор по сопровождению грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по работе с финансовыми институтами г. Москва</b>																						
474/1/23-46	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел обеспечения экономической деятельности г. Москва</b>																						
474/1/23-48	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел оценки операционной и инвестиционной эффективности г. Москва</b>																						
474/1/23-49	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-50	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Архивный отдел г. Москва</b>																						
474/1/23-51А	Младший архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

474/1/23-51-1A (474/1/23-51A)	Младший архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-51-2A (474/1/23-51A)	Младший архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент по безопасности г. Москва</b>																						
474/1/23-52	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-53	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех подготовки перекачки нефти БН</b>																						
474/1/23-54	Мастер компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по надзору за строительством БН</b>																						
474/1/23-55	Ведущий инженер по организации строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок по обслуживанию зданий и сооружений на промысле БН</b>																						
474/1/23-56	Помощник коменданта по содержанию жилого и административного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок автоматизации и метрологии БН</b>																						
474/1/23-57	Ведущий инженер-программист автоматических систем управления технологическим процессом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок теплогазовоснабжения БН</b>																						
474/1/23-58	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-59	Рабочий полигона твердых бытовых отходов	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Отдел делопроизводства БН</b>																						
474/1/23-60	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Энергоцех БН</b>																						
474/1/23-61	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Управление по работе с персоналом г. Самара</b>																						
474/1/23-62	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сметно-договорный отдел г. Тюмень</b>																						
474/1/23-63	Главный специалист по планированию капитальных вложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-64	Главный специалист по управленческому учету и бизнес-планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-65А	Главный специалист по сметно-договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-65-1А (474/1/23-65А)	Главный специалист по сметно-договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-65-2А (474/1/23-65А)	Главный специалист по сметно-договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел подготовки нефти и газа г. Тюмень</b>																						
474/1/23-66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-67	Главный специалист по учету нефти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел делопроизводства г. Тюмень</b>																						
474/1/23-68	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного механика г. Мирный</b>																						
474/1/23-69	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел автоматизации, КИП и метрологии, г. Мирный</b>																						
474/1/23-70	Заместитель главного метролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия г. Мирный</b>																						
ДР-2020/12-359/1/53 А	Старший бухгалтер по расчетам с работниками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ДР-2020/12-359/1/53-1А (ДР-2020/12-359/1/53 А)	Старший бухгалтер по расчетам с работниками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Геологический отдел г. Мирный</b>																							
ДР-2020/12-359/1/8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/9	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474/1/23-71	Инженер-геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел автоматизации, КИП и метрологии г. Мирный</b>																							
ДР-2020/12-359/1/15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел бурения г. Мирный</b>																							
ДР-2020/12-359/1/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного энергетика г. Мирный</b>																							
ДР-2020/12-359/1/19	Начальник отдела - главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел делопроизводства г. Мирный</b>																							
ДР-2020/12-359/1/20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел добычи нефти и газа г. Мирный</b>																							
ДР-2020/12-359/1/21	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>Управление по информационным технологиям и связи г. Мирный</b>																						
474/1/23-72	Заместитель начальника управления по эксплуатации - начальник отдела ИТ и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел ИТ и связи г. Мирный</b>																						
ДР-2020/12-359/1/39 А	Специалист по поддержке прикладного программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/42	Специалист технической поддержки и учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/38	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел организации труда и заработной платы г. Мирный</b>																						
ДР-2020/12-359/1/45 А	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/45-1А (ДР-2020/12-359/1/45 А)	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел подготовки нефти и газа г. Мирный</b>																						
474/1/23-73	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по надзору за строительством г. Мирный</b>																						
474/1/23-74	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций г. Мирный</b>																						
ДР-2020/12-359/1/24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Отдел трубопроводного транспорта г. Мирный</b>																						
ДР-2020/12-359/1/29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Руководство г. Мирный</b>																						
ДР-2020/12-359/1/30	Заместитель генерального директора- Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДР-2020/12-359/1/31	Заместитель главного инженера по оперативному управлению производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора –  
Главный инженер

(должность)

(подпись)

Черыкаев Е.В.

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Главного инженера по  
оперативному управлению производством

(должность)

(подпись)

Урванцев В.А.

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Начальник Управления безопасности  
труда и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Яковлев А.С.

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Чижик М.А.

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шарипова Г.Ф.

(Ф.И.О.)

01.07.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5901

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лазарева Нина Валерьевна

(Ф.И.О.)

07.05.2024

(дата)